câmara Municipal c:e Te1êmam Barba
RuaO s::arHey, 99 -CEntID- CEP 84261-640 -TelÊITaro Bo:rl::B- parará

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mai!.:carraratb@uol.CDffi.br

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

ap-/os Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 388/13

A Vereadora que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE DETERMINE
AO DEPARTAMENTO COMPETENTE QUE SEJA FEITO ESTUDO PARA
COLOCAÇÃO DE COBERTURA NOS PONTOS DE CIRCULAR: 1) RUA MAUÁ AO
LADO DA CAIXA DE ÁGUA DA SANEPAR, NO BAIRRO ÁREA 2; 2) NA
MARGINAL DO TRABALHADOR PRÓXIMO DA EMPRESA DO TOBERA; 3) E NA
AVENIDA MARECHAL FLORIA NO PEIXOTO PRÓXIMO DA BORRACHARIA, EM
FRENTE AO COLÉGIO POSITIVO."

JUSTIFICA TIVA

Este pedido já é de muito tempo por parte dos moradores que
utilizam destes pontos de circular, principalmente nos dias chuvosos onde eles
ficam abrigados, nos comércios próximos.

Sala das Sessões, 13 de maio de 2013.

t1D~
Aparecida de Fát~eiro Fraza

Vereadora